
UCHWAŁA NR XIII/134/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 listopada 2015 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U z 2015 r., poz. 782) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu na 
cele rolne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 5803322F-7204-469D-98F7-516551D46F66. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/134/15

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 27 listopada 2015 r.

Lp Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki: Żary, 
ulica

Dzierżawca

1 492/1 0,1000 ha Akacjowa Pilarski Zygmunt
2 612/11 0,6252 ha Cegielniana Wrońska Małgorzata
3 655/21 1,0500 ha Czerwonego Krzyża Franczuk-Mielniczek Irena
4 655/21 1,5000 ha Czerwonego Krzyża Franczuk Franciszek
5 81, 267 0,4245 ha Osadnicza Korman Karol
6 195/2 0,0600 ha Pionierów Olejniczak Stanisława
7 639/5, 640/2 0,1221 ha Polna Dykiel Marian
8 143/1 1,5600 ha Pułaskiego Bartczak Izabela
9 432/4 0,7237 ha Serbska Szymańska Dorota

10 285 0,0646 ha Strażacka Chmielowska Eleonora
11 285 0,0765 ha Strażacka Polak Wanda
12 281 0,3000 ha Strażacka Stachów Grzegorz
13 418/1 1,0100 ha Szklarska Zielińska Zofia
14 510 0,2182 ha Wojska Polskiego Gienieczko Stanisław
15 46/1 0,5000 ha Wojska Polskiego Schmidt Tomasz
16 378 0,0641 ha Zachodnia Urbański Bogdan
17 349/3 0,3064 ha Zgorzelecka Grzegorski Elżbieta
18 216/3 0,7000 ha Zgorzelecka Abramowicz Bronisław
19 216/3 0,6300 ha Zgorzelecka Chmielowski Leszek
20 269/3,264/1 0,4543 ha Żagańska Stodolski Roman
21 359/1, 384 2,4190 ha Żołnierska Pilecka Iwona
22 375, 376 1,1977 ha Żołnierska Jastrzębski Mateusz

Id: 69226DCA-39C4-422D-B796-18D18C65363B. Uchwalony Strona 1




